

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի ղեկավար՝



2019 թվականի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈՒՄԱԾ

Ծրագիրը - Արթիկ համայնքի ղեկավարի աշխատակազմ

Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	400	4000	1600000
30192121	Գրիչ / գնդիկավոր /	ՄԱ	հատ	80	200	16000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	100	15000
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	3000	30000
30197232	Արագակար / թղթապանակ,թղթյա /	ՄԱ	հատ	10	210	21000
30197234	Արագակար / թղթապանակ կոշտ . կազմով /	ՄԱ	հատ	750	100	75000
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2200	235	517000
30197634	Հատուկ / գունավոր / թուղթ տպիչի համար /Չափը A4 ֆորմատի /	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
30199231	Ծրար / նամակի /	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
30199232	Ծրար /A4/	ՄԱ	հատ	50	300	15000
30197331	Ծակոտիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	200	30	6000
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
24911400	Թղթի սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
39292500	Քանոն փայտից	ՄԱ	հատ	100	20	2000
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
30199420	Թուղթ նշումների համար , սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	40	10000
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր/գազի մոդուլատոր/	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր/սննամոտուցի/	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
34331300	Ծառայողական մեքենայի պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	626000	1	626000
39812100	Հատակի մածիկ (մաստիկա)	ՄԱ	կգ	1000	10	10000
18421130	Ձեռնոց պոլիէթիլենային	ՄԱ	զույգ	250	90	22500
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	600	20	12000
33761000	Ջուգարանի թուղթ/ռուկոտով/	ՄԱ	հատ	100	250	25000
39836000	Ավել / բնական / սովորական	ՄԱ	հատ	750	48	36000
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	940	100	94000
39831241	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	250	22	5500
39831276	Ջուգարանակոնքի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	50	75000
30237112	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
30232320	Սկավառակ կարդացող սարք	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
30237111	Անխափան սնուցման աղբյուրի մարտկոց	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
15911320	Կոնյակ	ՄԱ	հատ	17000	8	136000
39281100	Օբսիդիանից հուշանվեր	ՄԱ	հատ	12000	15	180000
39281100	Սեղանի հավաքածու օբսիդիանից	ՄԱ	հատ	50000	4	200000
39281100	Օբսիդիանից զարդատուփ	ՄԱ	հատ	15000	4	60000
39281100	Օբսիդիանից սեղանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
39281100	Փայտից ձեռագործ վազ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
39281100	Սեղանի ձեռագործ ծածկոց	ՄԱ	հատ	10000	4	40000
15911320	Կոնյակ	ՄԱ	հատ	33000	6	198000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000

44221141	Պատուհանի բռնակ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
22461400	Հարկային օրենսգիրք պարզաբանումներով	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
22461400	Մեթոդական ձեռնարկ՝ աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
30237310	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	26000	1	26000
30237310	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ /աղբի համար/	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
Ծառայություններ						5912000
50111110	Ավտոմոբիլային պարկի՝ ծառայողական մեքենայի, վեռանորոգման և սահասանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	74000	1	74000
50311120	Համակարգչային սարքավորումների պահպանման և վեռանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների՝ համակարգչային սարքավորումների, ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	420000	1	420000
72411100	Համացանցային ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	420000	1	420000
76131100	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սաստանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	26000	1	26000
64111000	Փոստային կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
64211200	Երրորդ սերնդի բջջային ռադիոկապի ստանդարտների (UMTS) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	460000	1	460000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
65111100	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
65211100	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
65311100	Էլեկտրոէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1900000	1	1900000
60411200	Ավիատոմս	ՄԱ	դրամ	310000	1	310000
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22000	1	22000
Աշխատանքներ						0

Ծրագիրը - Աշխատակազմի/կադրերի/ գծով ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Անվանումը՝ ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

բաժին 01 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						150000
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2200	57	125400
30197232	Արագակար / թղթապանակ ,թղթյա /	ՄԱ	հատ	100	64	6400
30192121	Գրիչ գել	ՄԱ	հատ	150	40	6000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	1000	10000
30199231	Ծրար / նամակի /	ՄԱ	հատ	10	220	2200
Ծառայություններ						3216800
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
64111000	Փոստային կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	232800	1	232800
71311320	Սպառողական համակարգի միացում էլեկտրական ցանցին	ՄԱ	դրամ	264000	1	264000
72261160	Ծրագրային ապահովման՝ գույքային հարկերի և վճարների ավտոմատացված համակարգի, սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
72211179	Վերլուծական կամ գիտական համակարգչային ծրագրային մասերի մշակում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
60131100	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	1200000	1	1200000
50311120	Համակարգչային սարքավորումների պահպանում և վեռանորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000

Ծրագիրը - Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ /այլ դասերի չպատկանող/

Անվանումը՝ ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ

բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7

Ապրանքներ						
39111180	Գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	9000	11	99000
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/30x50/սմ	ՄԱ	մ	1100	78	85800
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/30x40/սմ	ՄԱ	մ	1000	72	72000
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/20x40/սմ	ՄԱ	մ	830	180	149400
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/10x30/սմ	ՄԱ	մ	450	144	64800
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/20x30/սմ	ՄԱ	մ	680	105	71400
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/15x15/սմ	ՄԱ	մ	350	108	37800
44531191	Երկաթե խողովակ /Փ-100/	ՄԱ	մ	2300	36	82800
44531191	Երկաթե խողովակ /1/2/	ՄԱ	մ	470	108	50760
44531191	Երկաթե խողովակ /3/4/	ՄԱ	մ	600	36	21600
44531191	Երկաթե խողովակ /Փ-50/	ՄԱ	մ	1280	9	11520
44531193	Երկաթե անկյունակ	ՄԱ	մ	1500	20	30000
44112761	Շվիեր/10 սմ/	ՄԱ	մ	3950	80	316000
44118300	Թիթեղ մետաղական/1x2/մ	ՄԱ	հատ	16500	6	99000
31661100	Էլեկտրոդ/4/մմ	ՄԱ	հատ	50	1000	50000
44511260	Հղկող սկավառակ շերտավոր/Փ-120/	ՄԱ	հատ	450	15	6750
44511150	Բալզարկի դիսկ/125*6/	ՄԱ	հատ	950	15	14250
44511150	Բալզարկի դիսկ/230*1.9/	ՄԱ	հատ	1000	50	50000
18141100	Ձեռնոց/մեկ կողմը ռետինե /	ՄԱ	հատ	200	75	15000
30192231	Սկոչ թղթից/48/մմ	ՄԱ	հատ	800	4	3200
44111413	Յուղաներկ կանաչ/0.8 Վ/	ՄԱ	հատ	2300	20	46000
44111413	Յուղաներկ դեղին/0.8 Վ/	ՄԱ	հատ	2300	20	46000
44111413	Յուղաներկ կապույտ/0.8 Վ/	ՄԱ	հատ	2300	20	46000
44831500	Լուծիչ/3լ/	ՄԱ	հատ	3500	15	52500
44111413	Յուղաներկ կարմիր/1 կգ/	ՄԱ	կգ	1800	20	36000
44311160	Ամրան	ՄԱ	կգ	330	211	69630
14211100	Ավազ	ՄԱ	խմ	2000	8	16000
44111200	Յեմենտ	ՄԱ	տոննա	60000	1.5	90000
44441200	Գնդիկավոր առանցքակալ /N208/	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
32321200	Տեսահսկողության համակարգ	ՄԱ	հատ	890000	1	890000
Ծառայություններ						
92421100	Մամուլում նյութերի տպագրում և հեռուստատեսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	դրամ	500000
	Նստարանի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	48000	դրամ	48000
73432100	Գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	դրամ	20000
35121320	Տեսախցիկների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	դրամ	80000
71251000	Ճարտարապետական, ինժեներական և չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	դրամ	300000
Աշխատանքներ						
45231266	Խաղահրապարակների կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
Ծրագիրը -Ճանապարհային տրանսպորտ						
Անվանումը՝ Ճանապարհային տրանսպորտ						
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
44112340	Տուֆ քարի սալ	ՄԱ	հատ	300	1470	441000
14211100	Ավազ	ՄԱ	խմ	2000	33	66000
44911300	Կանոնավոր ձևի տուֆ քար	ՄԱ	հատ	200	180	36000
44911300	Կանոնավոր ձևի տուֆ քար	ՄԱ	հատ	200	4800	960000
14211100	Հրաբխային խարամ	ՄԱ	խմ	1500	200	300000
44511110	Բահ/փորոդ/	ՄԱ	հատ	1800	6	10800
44511110	Բահ/հավաքող/	ՄԱ	հատ	1800	6	10800
42415220	Սայլակ	ՄԱ	հատ	15000	3	45000
44511000	Լինգ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
44511140	Քլունգ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
44511150	Հատիչ/բալզարկա/	ՄԱ	հատ	51000	1	51000
44511150	Բալզարկի դիսկ	ՄԱ	հատ	4800	5	24000
18141100	Ձեռնոց/ռետինե/	ՄԱ	գույգ	250	12	3000
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	300	48	14400
44511000	Ալյումինից ուղղորդիչ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000

44511000	Մալա	ՄԱ	հատ	900	5	4500
44531191	Երկաթե խողովակ	ՄԱ	մետր	1750	20	35000
31661100	Ածխային էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3600	1	3600
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2600	2.5	6500
39221460	Վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	800	2	1600
44911600	Բազալտե սալ	ՄԱ	գծմ	7	7	15400
39224332	Երկաթե դույլ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	2400	3	7200
44511110	Բահ/փորոդ/	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
44511110	Բահ/հավաքող/	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
44511140	Քլունգ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
44511000	Լինգ	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	300	60	18000
44511000	Մալա	ՄԱ	հատ	960	5	4800
42415220	Սայլակ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
44511000	Ալյումինից ուղղորդիչ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	2400	3	7200
44423520	Ջրահեռացման դիտանցքերի ծածկեր	ՄԱ	հատ	17500	3	52500
44111200	Յեմենտ	ՄԱ	տոննա	60000	2	120000
Ծառայություններ						
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/Արթիկ համայնքի Ազատության հրապարակի, Բաղրամյան և Անկախության փողոցների ասֆալտբետոնե ծածկույթի վերանորոգման աշխատանքներ/	ՄԱ	դրամ	170000	1	170000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	1500000	1	1500000
60181100	Բեռնատարի վարձակալություն վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
60181100	Բեռնատարի վարձակալություն վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
71321160	Նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
Աշխատանքներ						
45231188	Արթիկ համայնքի մի շարք փողոցների ա/բ ծածկույթի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	3473931	1	3473931
45231188	Արթիկ համայնքի մի շարք փողոցների ա/բ ծածկույթի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	4995600	1	4995600
45231188	Արթիկ համայնքի մի շարք փողոցների ա/բ ծածկույթի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	11552454	1	11552454
Ծրագիրը -Աղբահանում և սանիտարական մաքրում						
Անվանումը՝ Աղբահանում և սանիտարական մաքրում						
բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	150	300	45000
19641000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	250	25000
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2200	20	44000
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1500	25	37500
39836000	Ավել / բնական / սովորական	ՄԱ	հատ	900	30	27000
34921440	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	35000	8	280000
34921440	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	35000	20	700000
39836000	Ավել / բնական / սովորական	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
19641000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	150	130	19500
19641000	Պարկ/պլիդեթիլենային/	ՄԱ	հատ	25	400	10000
Ծառայություններ						
90731230	ՀՀ ՊՆ ինժեներական զորքերի կենտրոնական պահեստների արևելյան հատվածի՝ աղբավայրի վերածված տարածքի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
90611100	Սանիտարական մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	21540000	1	21540000
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	12355000	1	12355000
90621100	Չյան մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
Ծրագիրը -Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						
Անվանումը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						

բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7

Ծառայություններ

Աշխատանքներ

Ծրագիրը - Բնակարանային շինարարություն

Անվանումը՝ Բնակարանային շինարարություն

բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7

Ծառայություններ

Ծրագիրը - Փողոցների լուսավորում

Անվանումը՝ Փողոցների լուսավորում

բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7

Ապրանքներ

34921450 Լուսադիոդային լուսատուներ ՀՄԱ հատ 22000 200 4400000

Ծառայություններ

71351540 Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ ՀՄԱ դրամ 700000 1 700000

71241200 Նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ ՀՄԱ դրամ 1500000 1 1500000

Սպառման համակարգի միացումը էլեկտրական ցանցին ՄԱ դրամ 53000 1 53000

65311100 Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ ՄԱ դրամ 5500000 1 5500000

Աշխատանքներ

45311137 Արթիկ համայնքի թվով 24 փողոցների գիշերային լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ ԳՀ դրամ 36328074 1 36328074

Ծրագիրը Այլ մշակութային կազմակերպություններ

Անվանումը՝ Այլ մշակութային կազմակերպություններ

բաժին 08 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7

Ապրանքներ

18521100 Մենդի ծանրոցներ զորակոչիկների համար ՄԱ հատ 3500 63 220500

39281100 Հուշանվերներ ՄԱ դրամ 450000 1 450000

15894200 Արագ սնունդ ՄԱ հատ 500 60 30000

15981500 Զովացուցիչ ընպելիք ՄԱ հատ 250 30 7500

41111100 Զուր ՄԱ հատ 150 50 7500

15894200 Արագ սնունդ ՄԱ դրամ 300000 1 300000

44311250 Երկաթե արտադրանք ՄԱ հատ 50000 1 50000

44191700 Այլ գանազան շինարարական նյութեր ՄԱ դրամ 215000 1 215000

15811210 Տորթ ՄԱ հատ 5200 36 187200

15931800 Փրփրուն գինի ՄԱ հատ 1600 36 57600

3121200 Ծաղիկներ ՄԱ հատ 1000 55 55000

39221120 Սպասք ՄԱ հատ 25000 18 450000

03121200 Ծաղիկներ ՄԱ հատ 250 300 75000

24611210 Հրավառություն ՄԱ հատ 22500 4 90000

44423610 Ժապավեն ՄԱ հատ 1250 20 25000

37521240 Փուչիկներ ՄԱ հատ 100 850 85000

15551900 Պաղպաղակ ՄԱ հատ 50 1000 50000

15811000 Տորթ ՄԱ հատ 4350 25 108750

15931800 Շամպայն ՄԱ հատ 1650 25 41250

37451100 Սպորտային պարագաներ ՄԱ դրամ 80000 1 80000

03121210 Ծաղկային կոմպոզիցիա ՄԱ հատ 25000 2 50000

35821400	Դրոշ մեծ	ՄԱ	հատ	5500	12	66000
35821400	Դրոշ փոքր	ՄԱ	հատ	400	30	12000
37451820	Մրցակցային գավաթ	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
37461180	Սեղանի թենիսի ձեռնաթիակներ	ՄԱ	զույգ	7000	6	42000
37461170	Սեղանի թենիսի գնդակներ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
	Ժապավեն	ՄԱ	հատ	1200	15	18000
44163280	Նիկելից խողովակ	ՄԱ	հատ	1500	7	10500
37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	100	150	15000
24611210	Հրավառություն	ՄԱ	հատ	30000	5	150000
15894800	Արագ սնունդ	ՄԱ	հատ	400	50	20000
15981500	Զովացուցիչ ընպելիք	ՄԱ	հատ	250	14	3500
	Սոճենու ճյուղեր	ՄԱ	հատ	180	700	126000
24611210	Հրավառություն	ՄԱ	հատ	50000	5	250000
15981200	Բնական հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39294200	Տեղեկատվական և գովազդային արտադրանք	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000

Ծառայություններ

	Հյուրասիրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
60131100	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
90621100	Ձյան մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
60231200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
45511100	Կոունկի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	244500	1	244500
45511100	Ավտոաշտարակի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
22311100	Բացիկների տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
79811100	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	21600	1	21600
77111300	Ձայնային տեխնիկայի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	145000	1	145000
	Նկարահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
79811100	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	250	100	25000
60231200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
77111300	Ձայնային տեխնիկայի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
55311100	Հյուրասիրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
55311000	Հյուրասիրություն Հաղթանակի և խաղաղության տոնի կապակցությամբ	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000
	Ուսուցչի օր					
	Ամանոր					

Աշխատանքներ

45231264	Սպորտային դաշտերի նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
----------	--	----	------	--------	---	--------

Ծրագիրը -Նախադպրոցական կրթություն

Անվանումը՝ Նախադպրոցական կրթություն

բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
42711170	Լվացքի մեքենա	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
	Աշխատանքներ					
45461100	<<Արթիկի թիվ 1 մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ի լվացքատան մեծանոսոսման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000

Ծրագիրը -Գյուղատնտեսություն

Անվանումը՝ Գյուղատնտեսություն

բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
85200000	Անասնաբուժական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	620000	1	620000

Ծրագիրը -Հանգստի և սպորտի ծառայություններ

Անվանումը՝ Հանգստի և սպորտի ծառայություններ

բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
---------------------	--------------------------	-----------	----------------	--------------	--------	----------------

1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
18511180	Մեղալ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
35331100	Գնդակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
37451820	Մրցակցային գավաթ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
Ծրագիրը -Ռազմական պաշտպանություն						
Անվանումը՝ Ռազմական պաշտպանություն						
բաժին 02 խումբ 0 դաս 1 ծրագիր 01 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ձածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
15861100	Սուրճ	ՄԱ	կգ	2000	2	4000
15863200	Թեյ	ՄԱ	տուփ	800	4	3200
15861100	Սառը սուրճ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
15863200	Սառը թեյ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
15131100	Երշիկ	ՄԱ	կգ	2500	2	5000
15981500	Զովագուցիչ ըմպելիք	ՄԱ	հատ	420	20	8400
15894800	Արագ սնունդ	ՄԱ	հատ	500	100	50000
15811100	Հաց	ՄԱ	հատ	110	30	3300
15541100	Պանիր	ՄԱ	կգ	1800	2	3600
15981200	Գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	150	30	4500